%UPPKOS%!IQ PLAN- OCH BYGGNADSNAMNDEN

Datum
2018-02-08
KALLELSE
Namnd/Organ: Plan- och byggnadsndmnden
Sammantradesdatum: 2018-02-15, klockan 13:00
Sammantradeslokal: Bergius, Stationsgatan 12, Uppsala
Ordférande: Erik Pelling (S)
Sekreterare: Jonas Bengtsson, jonas.bengtsson2@uppsala.se, 018 727 67 19

Narvarande vid arbetsutskottet: Trond Svendsen (MP), Florian Burmeister (V) samt adjungerad utan
beslutanderatt Lars Tufvesson (M)

Foredragningslista

Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

Nyanstéllda som hélsas valkomna och medges
narvaroratt
Jussi Haavisto, planarkitekt

Helen Gunnarsson, praktikant detaljplan

Sandra Sabi¢, praktikant tillsyn

Val av protokollsjusterare och justeringsdag
Faststallande av féredragningslista

Fragor fran namndens ledamater

Information

Riktlinjer for markanvandning inom Uppsala- 20 min
och Vattholmaasarnas tillrinningsomrade ur
grundvattensynpunkt

Foredragande: Camilla Rivera, vattenstrateg

Information om Ullerakerprojektet kopplat till 10 min
vattenutredningarna

Foredragande Elisabet Jonsson, plan- och

byggchef

Utredning om placering av konstmuseum 10 min
Foredragande: Claes Larsson, stadsarkitekt

Stadshus 2020 10 min
Foredragande: Claes Larsson, stadsarkitekt


mailto:jonas.bengtsson2@uppsala.se

Kommunikationsmaterial bygglov
Foredragande Christian Blomberg, bygglovchef

Ny organisation detaljplaneenheten
Foredragande: Torsten Livion, Maija Tammela
Arvidsson

Beslutsarenden

Initiering av naturreservatsbildning vid Arike
Fyris
Handlaggare: Jan Franzén

Muntlig féredragning pa namnd 10 min

Tillsynsplan bygglov 2018
Handlaggare: Eva Adriansson

Muntlig féredragning pa namnd 10 min

Arsredovisning 2017
Handl&ggare: Elisabet Jonsson, Barbro Rinander,
Karin Svensson

Muntlig foredragning pa namnd 10 min

Detaljplan for Nytt kraftvarmeverk i
Bolédnderna
Handlaggare: Anneli Sundin

Muntlig foredragning pa namnd 10 min

Fraga om eventuellt medlemskap i Trastad
Sverige
Handl&ggare: Anders Hollinder

Detaljplan for kvarteret Pantern
Handlaggare: Johan Nilsson

Planansokan for Savja 8:1
Handl&ggare: Marie-Louise Elfstrom

Almunge-Granby 3:30

Forhandsbesked lokaliseringsprévning for ett
enbostadshus

Handlaggare: Andreas Oryd

5 min

5 min

AU 8 feb:
Utan eget yttrande

AU 8 feb:
Godkanna uppféljning
2017 och plan for 2018

Reviderad handling

AU 8 feb:
Godkanna arsredovisning

AU 8 feb:
Granskning, godkénna
samradredogorelse

AU 8 feb:
Godkanna medlemskap

AU 8 feb:
Antagande

AU 8 feb:
Utan eget yttrande

Reviderad handling

2 (6)

PBN-2018-0001

PBN-2018-0004

PBN-2017-0071

2013-000404

PBN-2018-0006

2015-002007

2016-000660

2017-003645



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Ingvasta 4:2

Forhandsbesked lokaliseringsprévning for ett
enbostadshus

Handlaggare: Peter Hedenstrom

Rasbokils-Tibble 5:4

Forhandsbesked lokaliseringsprévning for ett
enbostadshus

Handl&ggare: Peter Hedenstrom

Funbo-Sundby 2:11

Forhandsbesked lokaliseringsprovning for ett
enbostadshus

Handl&ggare: Peter Hedenstrom

Fjuckby 1:24

Forhandsbesked lokaliseringsprévning for ett
enbostadshus

Handl&ggare: Peter Hedenstrom

Skeke 2:6

Forhandsbesked lokaliseringsprévning for ett
enbostadshus

Handl&ggare: Elin Runesson

Holmbro 1:4

Forhandsbesked lokaliseringsprévning for atta
enbostadshus

Handl&ggare: Elin Runesson

Nasby 5:4

Forhandsbesked lokaliseringsprévning for ett
enbostadshus

Handlaggare: Jenny Forsell

Rippebo 3:1

Forhandsbesked lokaliseringsprovning for atta
enbostadshus

Handlaggare: Lillemor Forslund

Faringe 1:4

Forhandsbesked lokaliseringsprévning for tva
ekonomibyggnader

Handlaggare: Lillemor Forslund

Arnevi 3:11
Bygglov for nybyggnad av enbostadshus
Handl&ggare: Jessica Helander

2017-003597

2017-003213

2017-003361

2017-003467

2017-003466

2017-003149

2017-003426

2017-003368

2017-002897
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19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

Arsta 67:7

Bygglov for nybyggnad av idrottshall,
tillbyggnad flaktrum och fasadandring
Handlaggare: Menna Hagstroem

Ramsta-Lund 1:11
Bygglov for paintballanlaggning och parkering
Handl&ggare: Menna Hagstroem

Bergsbrunna 14:16

Anmalan for eventuellt ovardad tomt avseende
skymmande véaxtlighet

Handl&ggare: Alexander Strandberg

Sunnersta 129:22

Anmalan for eventuellt olaga bygge avseende
fasadandring

Handl&ggare: Alexander Strandberg

Bergsbrunna 14:99

Anmalan for eventuellt ovardad tomt avseende
skymmande vaxtlighet i korsning

Handl&ggare: Alexander Strandberg

Rorby 11:16

Anmalan for eventuellt olaga bygge, pabdrjat
utan lov och startbesked

Handlaggare: Nima Sanai

Kabo 19:22

Anmalan for eventuellt ovardad tomt avseende
siktskymmande hack

Handl&ggare: Nima Sanai

Fjardingen 28:2

Anmalan for eventuellt olaga bygge avseende
tidsbegransat lov for plan som I6pt ut
Handl&ggare: Nina Frodemo

Valsatra 33:1

Tidsbegransat lov for andrad anvandning fran
fritidsgard till forskola

Handl&ggare: Nina Frodemo

Valsétra 33:1

Anmalan for eventuellt olaga bygge avseende
andrad anvandning fran fritidsgard till
forskola

Handlaggare: Nina Frodemo

2017-003395

2017-000954

2017-002458

2017-001225

2016-003814

2017-003694

2016-002923

2018-000113

2017-003542

2017-002529
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29.

30.

31.

32.

33.
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Faringe 3:8 2016-002124
Anmalan for eventuellt olaga bygge avseende

plank

Handlaggare: Nina Frodemo

Faringe 3:8 2014-000094
Anmalan om eventuellt olaga bygge avseende

p-plats och &ndrad anvandning fran HVB-hem

till hemtjanstverksamhet

Handlaggare: Nina Frodemo

Sunnersta 51:92 2015-002831
Obligatorisk ventilationskontroll
Handlaggare: Fredrik Bjorklund

Uppfoljning av internkontrollplan 2017 AU 8 feb PBN-2016-0068
Handlaggare: Elisabet Jonsson, Karin Svensson Godkanna uppféljning

Delegationsbeslut perioden 18 januari — 7 februari 2018

Forslag till beslut
Plan- och byggnadsndmnden beslutar

att godkanna redovisningen av delegationsbesluten.

©CoNoo~WNE

Bygglov

Bygglov, avslag

Beslut om avvisande av ansokningar

Foreldggande att inkomma med kompletterande handlingar — ansékningar
Foreldggande att inkomma med kompletterande handlingar — anmalningar
Startbesked lovarenden

Startbesked anmalanarenden

Installation av eldstader

Beslut om slutbesked/interimistiskt slutbesked

. Beslut att avskriva &renden

. Delegationsbeslut tillsynsdrenden

. Beslut avvisa 6verklaganden géllande bygglov och detaljplan

. Bostadsanpassningsbidrag med beslutsdatum 18 januari — 7 februari 2018
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34. Anmalningsarenden perioden 18 januari — 7 februari 2018

Forslag till beslut
Plan- och byggnadsndmnden beslutar

att notera anmélningsérendena till protokollet.

Underrattelser

1.

Kommunala lantmé&terimyndigheten, underréattelser

Overklaganden

2. Protokoll fran Mark- och miljodverdomstolen 19 januari 2018 om detaljplan fér Kungséngen 1:8, nu
fraga om prévningstillstand. Mark- och miljééverdomstolen ger inte prévningstillstand (dnr 2013-
001959).

3. Protokoll fran Mark- och miljoéverdomstolen 29 januari 2018 om avvisning av arende, nu fraga om
provningstillstand. Mark- och miljééverdomstolen ger inte provningstillstand (dnr.2017-001654).

4. Protokoll fran Mark- och miljodverdomstolen 29 januari 2018 om avvisning av arende, nu frdga om
provningstillstand. Mark- och miljééverdomstolen ger inte provningstillstand (dnr. 2015-000028).

5. Dom fran Mark- och miljédomstolen 7 november 2017 om detaljplan for Kungsangen 1:8. Mark- och
miljodomstolen avslar 6verklagandena (dnr 2013-001959).

6. Dom fran mark- och miljédomstolen 18 januari 2018 om bygglov pa fastigheten Funbo-Broby 1:2.
Mark- och miljodomstolen avslar éverklagandet (dnr. 2017-000193).

7. Dom fran Mark- och miljodomstolen 19 januari 2018 om anmélan avseende skymmande héck pa
fastigheten Balinge-Ekeby 2:301. Mark- och miljédomstolen avslar éverklagandet (dnr. 2016-002856).

8. Protokoll fran Mark- och miljodomstolen 31 januari 2018 om utdémande av vite inom fastigheten
Brillinge 6:6, nu fraga om avskrivning. Mark- och miljédomstolen avskriver malet (dnr. 2016-000205).

9. Dom fran Forvaltningsratten i Uppsala 30 januari 2018 om bostadsanpassningsbidrag.
Forvaltningsratten avslar overklagandet (dnr B17-1359).

10. Beslut fran Léansstyrelsen 23 januari 2018 om namndens beslut att bevilja bygglov for nybyggnad av
maskinhall pa fastigheten Fjuckby 4:14. Lansstyrelsen avslar 6verklagandet (dnr 2016-003710).

11.

Laga kraft
12. Plan- och byggnadsnamnden beslutade 23 mars 2017 att anta forslag till detaljplan fér: Kungsangen

1:8, del av (diarienummer 2013-001959) Beslutet om antagande har, efter éverklagande, vunnit laga
kraft 2018-01-22.



